3. אביה של המשיבה מר רן מכטינגר ת.ז. __ יחתום על ערבות צד ג' נוספת בסך 20,000 ₪.
4. ניתנת ארכה לחתימה על הערבויות הנ"ל עד ליום 2.2.14.
- המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ המשיבה לפקס מס' 04-6398406.

החלטה

בנסיבות העניין ולאור ההחלטה אשר ניתנה אין מקום לעיכוב ביצוע.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.